
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3829/

Código da publicação: 3829

Data da emissão do comprovante: 12/09/2025 22:13:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 19/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PASTA PORTA-DOCUMENTOS EM PLÁSTICO PVC TRANSPARENTE, COM
BORDAS EM VIÉS DE ALGODÃO EM DIVERSAS CORES, COM FECHAMENTO EM BOTÃO DE
PRESSÃO PLÁSTICO TIC-TAC NAS SEGUINTES DIMENSÕES: 17CM DE ALTURA, 23CM DE
LARGURA POR 0,5 DE ESPESSURA
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 13/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3829/paquisicao-de-pasta-porta-documentos-em-plastico-pvc-transparente-com-bordas-em-vies-de-algodao-em-diversas-cores-com-fechamento-em-botao-de-pressao-plastico-tic-tac-nas-seguintes-dimensoes-17cm-de-altura-23cm-de-largura-por-05-de-espessurap/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a4ba8287e3c7885d50b55180493bdf9.pdf

